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To był najsłabszy występ Giallorossich w lidze przed własną publicznością.

Po siedmiu wygranych z kolei przyszedł remis z Sassuolo, wywalczony w

ostatnich sekundach spotkania. Bramki, dzięki którym Roma uniknęła

porażki, zdobył Adem Ljajic, który z sześcioma trafieniami prowadzi na

liście strzelców zespołu.

 

1 - po raz pierwszy w barwach Romy Ljajic zdobył więcej niż jednego gola w tym

samym meczu. Ogółem na taki wyczyn czekał od 19 maja 2013 roku, gdy w

barwach Fiorentiny trafił trzykrotnie przeciwko Pescarze,

 

1 - zespół Garcii odniósł pierwszy domowy ligowy remis w tym sezonie, przerywając

tym samym serię siedmiu zwycięstw. Giallorossi zremisowali po raz pierwszy przed

własną publicznością od 1 marca 2013, gdy padł wynik 0-0 w meczu z Interem.

Ostatnie 2-2 u siebie padło w pierwszej kolejce sezonu 2012/2013, w meczu z

Catanią. Dawno też, bo 21 października 2012, Giallorossi stracili dwie bramki w

pierwszych 20 minutach. Zdarzyło się to na "Marassi", z Genoą, w meczu wygranym

ostatecznie 4-2,

 

1 - Daniele De Rossi jest pierwszym graczem Romy w tym sezonie, który zobaczył

czerwony kartonik,

 

2 - dwa remisy to bilans meczów Romy i Sassuolo na Stadio Olimpico. Przed rokiem

padł wynik 1-1 i wówczas to Sassuolo odebrało Giallorossim w ostatnich sekundach

komplet punktów,

 

4 - od czterech oficjalnych meczów defensywa Romy nie może zachować czystego

konta. De Sanctis i spółka stracili w tym czasie sześć goli. W ostatnich siedmiu

spotkań udało się to tylko raz, z Torino, a w owych meczach zespół stracił aż 10

bramek,

 

6 - Adem Ljajic jest najlepszym strzelcem Giallorossich w tym sezonie. Serb

wyrównał już na początku grudnia liczbę bramek zdobytych w całym poprzednim

sezonie,
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8 - Sassuolo legitymuje się serią ośmiu meczów bez porażki w Serie A, a dziewięciu

w oficjalnych występach (dodając wygraną w Coppa Italia). Bilans tych spotkań

ligowych to 4 wygrane i 4 remisy,

 

11 - to liczba goli straconych przez Romę w pierwszych 14 kolejkach sezonu. Przed

rokiem tych goli było tylko 4,

 

11 - to z kolei liczba rzutów rożnych w pojedynku z Sassuolo. Co jest standardem w

tym sezonie, praktycznie żaden z tych fragmentów gry nie przyniósł zagrożenia pod

bramką rywala. Rekord padł w meczu z Sampdorią, gdzie również, Roma nie

zagroziła rywalowi po żadnym z 14 kornerów,

 

18 - to liczba bramek, którą straciła w tym sezonie Roma w oficjalnych meczach z

para Manolas-Yanga Mbiwa na murawie. Z tą dwójką zespół traci gola co 51 minut.

Wynik jest bardzo słaby, szczególnie w porównaniu do pozostałych statystyk. W

pozostałych 788 minutach, gdy zestawienie środka defensywy było inne, zespół

stracił tylko 5 bramek, co daje średnią gola co 158 minut.

 

40 - cztery żółte kartki, w tym podwójna dla Vrsaljko, potwierdziły sezonową

statystykę Sassuolo. Zespół Di Francesco był przed tym meczem najczęściej

"kartkowanym" i tak zapewne pozostanie. 40 żółtych kartoników to bilans po tej

kolejce.
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